安装工程  

建设地点 北京门头沟区新城中部10号街区的东南部

建设规模 建筑面积23.6万平方米

质量标准 合格

中标范围

本次招标范围包括推拉门、折叠门及平开门的供应及安装工程，具体内容包括：门体、门

框及相关五金配件（如滑轨、合页、门锁、密封条等）的生产、采购及运输；门体安装及

调试，包括门框固定、配件安装和功能测试；施工现场的测量复核、深化设计及技术服务

；工程质量验收及售后服务等。所有工作需符合国家相关标准及项目设计要求，确保工程

质量和施工进度。

中标价格小写： 5908040.52 元    大写： 伍佰玖拾万捌仟零肆拾元伍角贰分

中标工期 30 日历天
计划开工日期 2025年7月2日

计划竣工日期 2025年8月1日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  中铁十八局集团北京工程有限公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  07  月  22  日